
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

02.10.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 640211104, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 053 200 21

Číslo objednávky: 1.2.217

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky, 
do 31. 10. 2023

Kunčice nad Labem, NB, 
č.p. 66, 543 61 Kunčice 
nad Labem

Nový kondenzační plynový 
kotel , výměna stávajícího 
nefunkčního kotle, vypuštění a 
napuštění vody,  napojení na 
stávající rozvody, potrubí pro 
nucený odtah spalin, revize 
PLN a odkouření.    

Nejsou požadovány NE jednorázová 2022/2/1/2081 95 935,05

Celková cena 95 935,05 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kunčice nad Labem Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/2/1/2081

Kunčice nad Labem, NB - výměna plynového kotle 2022/2/1/2081

95 935,05

Sazba daně Základ daně Výše daně
95 935,05 20 146,3621,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 116 081,41

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/2/1/2081

Stavba:

Místo: Kunčice nad Labem Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

116 081,4195 935,05
2022/2/1/2

081

Kunčice nad Labem, NB - výměna plynového kotle 
2022/2/1/2081

95 935,05 116 081,41

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Kunčice nad Labem, NB - výměna plynového kotle 2022/2/1/2081

27. 9. 2023

 

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kunčice nad Labem Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 95 935,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 95 935,05 21,00% 20 146,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 116 081,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kunčice nad Labem, NB - výměna plynového kotle 2022/2/1/2081

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Kunčice nad Labem Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 95 935,05

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 0,00

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 0,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 0,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

OST 01 - Index jednotkových cen - oblast HK 0,00

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Kunčice nad Labem, NB - výměna plynového kotle 2022/2/1/2081

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Kunčice nad Labem Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 95 935,05

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 20,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
2 K 722140112

Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované 
lisováním D 18x1 mm

m 1,500

3 K 722234234
Úprava vody magnetická G 6/4" PN 10 do 100°C se 
dvěma závity kus 1,000

4 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m

% 35,425

D 731 Ústřední vytápění - kotelny
5 K 731191943 Napuštění kotle po opravě pl kotle přes 10 do 20 m2 soubor 1,000

6 K 731200823
Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná 
paliva výkon do 25 kW

kus 1,000

7 K 731244124
Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 
2,2-15,0 kW pro vytápění s možností připojení 
zásobníku TV

soubor 1,000

8 K 731391813
Vypuštění vody z kotle samospádem pl kotle přes 10 
do 20 m2

kus 1,000

9 K 731810332
Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro 
kondenzační kotel svislý 80/125 mm přes šikmou 
střechu

soubor 1,000

10 K 998731201
Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 
m

% 585,230

D 732 Ústřední vytápění - strojovny
11 K 732490103 Montáž hadice pro odvod kondenzátu kotle kus 1,000

12 M 48481004 hadice pro odvod kondenzátu m 1,000

D 734 Ústřední vytápění - armatury
13 K 734292714 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 3,000

14 K 998734201
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 
m

% 13,140

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
15 K 735511141 Podlahové vytápění - prostorový termostat kus 1,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
16 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný hod 8,000

P
Poznámka k položce:
Úprava rozvodů UT u kotle
Topná zkouška

17 K HZS4211 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik hod 8,000

P
Poznámka k položce:
Revize PLN


Revize odkouření

18 K HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod 6,000

P
Poznámka k položce:
Seřízení a uvedení kotle do provozu

D OST 01 Index jednotkových cen - oblast HK
19 K VRN_HK_2_1_b Index ceny NO nad 50 000Kč % 823,477

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady

Kunčice nad Labem, NB - výměna plynového kotle 2022/2/1/2081

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K VRN B
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 823,477

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4018378

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 685837bd-c0c8-4cbc-92dc-4ddd13080dff

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.10.2023 12:44:01


		2023-10-05T10:44:38+0000




